y en los términos de lo dispuesto por la ley de la materia y el reglamento condigno.

Esta concesión se otorga al tenor de las siguientes:

CONDIICiONES
CAPITULO l ,

DEL OBJETO DE LA CONCESION
PRIMERA: La presente concesión tiene por objeto otorgar a EL CONCESIONARIO el derecho
de usar, ocupar y aprovechar una superficie de 1,017.118 m2 (un mil diecisiete punto doce
metros cuadrados) de zona federal marítimo terrestre ubicada en Fracción 2, Lote 38, Predio
"La Casona", Camino Mahahual, Punta Herrero, localidad Mahahual, municipio de Bacalar,
estado de Quintana Roo, exclusivamente para uso de protección, lo cual únicamente le